
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Быковского муниципального района Волгоградской области 

 
 
  12 февраля  2021 года                                                 №16  

п. Приморск 
 

О внесении изменений в состав  антинаркотической комиссии Приморского 
сельского поселения, утвержденный постановлением администрации 

Приморского сельского поселения от 22.06.2015 №81  
(в редакции от 22.03.2018 №37) 

 
 

           В целях минимизации угрозы распространения наркомании, руководствуясь  
Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 N1374 "О 
дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических 
средств, психотропных веществ и их прекурсоров",  Уставом Приморского 
сельского поселения,  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить  антинаркотическую комиссию  Приморского сельского 
поселения в новом составе (приложение 1). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
 
  
Глава Приморского сельского поселения                                          И.И. Чижов  
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 1 

к постановлению 
администрации  Приморского  

сельского поселения  
от 12.02.2021.  №16 

 
 
 

СОСТАВ 
АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ  

ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 
Чижов Иван Иванович - глава Приморского сельского 

поселения, председатель комиссии 
Акимов Александр Алексеевич -депутат Приморской сельской Думы 

 (по согласованию); 
Малафеева Надежда Николаевна  -специалист администрации 

Приморского сельского поселения, 
секретарь комиссии 

Сариев Сабит Алимчанович -УУП ОУУП и ПДН ОМВД РФ по 
Быковскому  району  
(по согласованию); 

Солуянова Марина Александровна -директор МКУК Приморский СДК; 
Чернявская Наталия Ивановна -заведующая Приморской 

межпоселенческой библиотекой 
 (по согласованию); 

Холодова Ольга Николаевна -социальный педагог МКОУ 
«Приморская СШ» 
(по согласованию). 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		−ú&OﬁÖ'ÙöÚ£^.�Z@�klmi{|â°x�g�~ZœÄ=ô(“Íg�‰²á|2WƒÖ




